
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.  1298  del  28/11/2022

Oggetto:  AVVISI  DI  SELEZIONE  INTERNA,  PER  TITOLI  E
COLLOQUIO, PER LA FORMAZIONE DELLE GRADUATORIE PER IL
CONFERIMENTO  DI  INCARICHI  DI  FUNZIONE.  PRESA  D`ATTO
RINUNCE E SCORRIMENTO GRADUATORIE.    

STRUTTURA PROPONENTE  S.C.  Sviluppo  Organizzativo  e  Gestione  delle  Risorse
Umane 

Responsabile struttura Marraffa Damiano

DIRETTORE GENERALE - Dott.ssa Eva COLOMBO
(Nominato dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 9-3291 del 28.05.2021)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO - Dott. Gabriele GIAROLA
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 719 del 01.06.2021)

DIRETTORE SANITARIO – Dr.ssa Fulvia Luciana MILANO
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 790 del 29.06.2021)

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE di struttura
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto: AVVISI DI SELEZIONE INTERNA, PER TITOLI E COLLOQUIO,
PER  LA  FORMAZIONE  DELLE  GRADUATORIE  PER  IL
CONFERIMENTO  DI  INCARICHI  DI  FUNZIONE.  PRESA  D`ATTO
RINUNCE E SCORRIMENTO GRADUATORIE.    

PREMESSO che:
-   con  Deliberazione  n.  863  del  12.07.2022  ad  oggetto  “Adozione  avvisi  di  selezione  per  il 

conferimento  di  incarichi  di  funzione”  sono  stati  disposti  i  criteri  per  la  graduazione  e 
valorizzazione  degli  incarichi  di  funzione  secondo  il  “Regolamento  aziendale  per  il 
conferimento, il rinnovo e la revoca degli incarichi di funzione”, approvato con Deliberazione n. 
721 del 11.06.2021;

- con Deliberazione n. 1196 del 30.10.2022 si è proceduto all’approvazione delle graduatorie di 
merito  e  al  conferimento  degli  incarichi  di  funzione  al  personale  dipendente  dell’Area  del 
Comparto del ruolo sanitario, amministrativo, tecnico e professionale;

PRESO ATTO che, i dipendenti a cui sono stati conferiti i seguenti incarichi

PSICHIATRIA TERRITORIO AREA
SUD E NORD

PERIN Monica

POLIAMBULATORI VERCELLI SASSO Mariangela

POLIAMBULATORI 
SANTHIA' CIGLIANO

SASSO Mariangela

SIAN VIGILANZA E CONTROLLO, SISP E
SERVIZIO VETERINARIO

CENTOLA Antonio

non hanno sottoscritto il relativo contratto e pertanto sono dichiarati rinunciatari;

ACCERTATO  che  “Regolamento  aziendale  per  il  conferimento,  il  rinnovo  e  la  revoca  degli 
incarichi di funzione”, approvato con Deliberazione n. 721 del 11.06.2021 recita che “l’elenco dei 
candidati idonei resta in vigore per la durata di un anno e a tale elenco si potrà attingere in caso di  
vacanza del posto o per sostituzione del titolare in caso di lunga assenza dal servizio”;

RITENUTO, al fine di procedere alla copertura dei suddetti incarichi di funzione, di disporre lo 
scorrimento  delle  relative  graduatorie  di  merito,  approvate  con  Deliberazione  n.  1196  del 
30.10.2022; 

RICHIAMATE le disposizioni del Titolo III, Capo II del C.C.N.L. 21.05.2018 del Comparto Sanità 
e del Titolo III, Capo II art. 22 comma 2 del C.C.N.L 02.11.2022, che recita: “le procedure per 
l’attribuzione di progressioni economiche definite dai contratti integrativi,  già sottoscritti  in data 
antecedente  al  1°  gennaio  2023,  sono portate  a  termine  e  concluse  sulla  base  della  previgente 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



disciplina.  Successivamente  si  applica  l’art.  99  (Trattamento  economico  nell’ambito  del  nuovo 
sistema di classificazione professionale)”;

RITENUTO, altresì, di:

a) conferire  i  seguenti  incarichi  di  funzione  ai  dipendenti  a  fianco  indicati,  collocatisi  al 
secondo posto in graduatoria: 

PSICHIATRIA TERRITORIO AREA
SUD E NORD

TRABUCCO Francesca 

POLIAMBULATORI VERCELLI ZANARELLA Franco 
 

POLIAMBULATORI SANTHIA' CIGLIANO PERIN Monica 
 

b) di  conferire  altresì  l’incarico  di funzione Sian Vigilanza  e Controllo,  S.I.S.P.  e  Servizio 
Veterinario, al candidato collocatosi al terzo posto nella suddetta graduatoria, in quanto il 
Sig. LEONE Francesco, già secondo classificato, ha sottoscritto il contratto individuale in 
ordine all’incarico di funzione S.P.R.E.S.A.L. Nord e Sud;

VISTI i pareri  favorevoli espressi,  sul presupposto della regolarità della proposta istruttoria,  dal 
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 
e successive modificazioni ed integrazioni

DELIBERA

per quanto esposto in premessa

1) di prendere atto che gli incarichi di funzione
a) Psichiatria territorio Area Sud e Nord;
b) Poliambulatori Vercelli;
c) Poliambulatori Santhià Cigliano;
d) Sian Vigilanza e Controllo, S.I.S.P. e Servizio Veterinario

 risultano vacanti;

2) di  procedere  all’utilizzo  delle  graduatorie  di  merito  degli  incarichi  di  funzione,  approvate  con 
Deliberazione n. 1196 del 30.10.2022;

3) di procedere al conferimento dei suddetti incarichi di funzione ai dipendenti sottoindicati:

PSICHIATRIA TERRITORIO AREA
SUD E NORD

TRABUCCO Francesca 

POLIAMBULATORI VERCELLI ZANARELLA Franco 
 

POLIAMBULATORI SANTHIA' CIGLIANO PERIN Monica 
 

SIAN VIGILANZA E CONTROLLO, SISP E
SERVIZIO VETERINARIO

MERLIN Federica 
 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



4) di  procedere,  così  come  previsto  dal  Regolamento  approvato  con  Deliberazione  n.  721  del 
11.06.2021, al conferimento dei suddetti incarichi di funzione con provvedimenti scritti e motivati 
che ne riportino i contenuti et attività;

5) di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento verrà imputata ai fondi previsti dal 
Titolo VIII, Capo II del C.C.N.L. 21.05.2018 del Comparto Sanità;

6) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

7) di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo,  ai  sensi  dell’art.  21-quater 
comma 1 della legge 241/1990 e s.m.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Eva COLOMBO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.1298 del 28/11/2022

Oggetto:  AVVISI  DI  SELEZIONE  INTERNA,  PER
TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMAZIONE DELLE
GRADUATORIE  PER  IL  CONFERIMENTO  DI
INCARICHI DI FUNZIONE. PRESA D`ATTO RINUNCE
E SCORRIMENTO GRADUATORIE.    

Esecutiva dal 28/11/2022   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   28/11/2022   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      28/11/2022 

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Montecalvo Elena -  Responsabile del procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle
Risorse Umane  
Marraffa Damiano -  Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  
Milano Fulvia Luciana -  Direttore Sanitario  
Giarola Gabriele -  Direttore Amministrativo  
Colombo Eva -  Direttore Generale  
Fiorentino Beatrice - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Montecalvo Elena

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2022-11-28T15:06:48+0100
	Beatrice Fiorentino




